



Tlf.: 63 12 71 00
odense@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fælledvej 1
DK-5000 Odense C
CVR-nr. 20 22 26 70

NYBJERG APS
MØLLEGYDEN 103, 5250 ODENSE SV
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 15. juni 2021

Søren Nymann Andersen

INDHOLDSFORTEGNELSE

| | Side |
|--|-------|
| Selskabsoplysninger | |
| Selskabsoplysninger..... | 3 |
| Erklæringer | |
| Ledelsespåtegning..... | 4 |
| Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger..... | 5 |
| Ledelsesberetning | |
| Ledelsesberetning..... | 6 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december | |
| Resultatopgørelse..... | 7 |
| Balance..... | 8 |
| Egenkapitalopgørelse..... | 9 |
| Noter..... | 10 |
| Anvendt regnskabspraksis..... | 11-12 |

SELSKABSOPLYSNINGER

| | |
|----------------------|--|
| Selskabet | NYBJERG ApS Møllegården 103 5250 Odense SV |
| | CVR-nr.: 35 86 03 63 Stiftet: 27. maj 2014 Hjemsted: Odense Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Søren Nymann Andersen |
| Revisor | BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C |
| Pengeinstitut | Nykredit Mageløs 2 5000 Odense C |

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er inden for handel samt besiddelse og drift af fast ejendom.

Årets resultat sammenholdt med forventet udvikling

Årets resultat udviser et underskud på -1.199 tkr. imod -735 tkr. året før og anses for ikke tilfredsstillende.

Selskabet forventer et forbedret resultat for det kommende år.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Den verserende krise pga. Covid-19 har indtil nu ikke påvirket virksomhedens økonomi, og den forventes ikke at have nævneværdig påvirkning. Virksomheden følger Sundhedsstyrelsens anbefalinger og har indrettet sig herefter uden nævneværdig gene for virksomhedens drift og økonomi.

Derudover er der ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

| | Note | 2020 kr. | 2019 tkr. |
|--|------|-------------------|--------------|
| BRUTTOTAB | | -533.315 | 103 |
| Personaleomkostninger..... | 1 | -405.542 | -378 |
| Af- og nedskrivninger..... | | -606.906 | -605 |
| DRIFTSRESULTAT | | -1.545.763 | -880 |
| Andre finansielle omkostninger..... | 2 | -1.049 | 0 |
| RESULTAT FØR SKAT | | -1.546.812 | -880 |
| Skat af årets resultat..... | 3 | 340.298 | 145 |
| ÅRETS RESULTAT | | -1.206.514 | -735 |
| FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING | | | |
| Overført resultat..... | | -1.206.514 | -735 |
| I ALT | | -1.206.514 | -735 |

BALANCE 31. DECEMBER

| AKTIVER | Note | 2020 kr. | 2019 tkr. |
|--|----------|-------------------|---------------|
| Grunde og bygninger..... | | 6.127.992 | 5.858 |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar..... | | 1.168.700 | 1.482 |
| Materielle anlægsaktiver..... | 4 | 7.296.692 | 7.340 |
| ANLÆGSAKTIVER..... | | 7.296.692 | 7.340 |
| Fremstillede færdigvarer og handelsvarer..... | | 1.670.016 | 2.645 |
| Varebeholdninger..... | | 1.670.016 | 2.645 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser..... | | 35.500 | 271 |
| Udskudte skatteaktiver..... | | 0 | 241 |
| Andre tilgodehavender..... | | 75.033 | 314 |
| Tilgodehavende sambeskatningsbidrag..... | | 314.833 | 0 |
| Periodeafgrænsningsposter..... | | 40.553 | 17 |
| Tilgodehavender..... | | 465.919 | 843 |
| Likvide beholdninger..... | | 691.473 | 217 |
| OMSÆTNINGSAKTIVER..... | | 2.827.408 | 3.705 |
| AKTIVER..... | | 10.124.100 | 11.045 |
| PASSIVER | | | |
| Selskabskapital..... | | 3.000.000 | 3.000 |
| Overført overskud..... | | 3.770.776 | 4.977 |
| EGENKAPITAL..... | | 6.770.776 | 7.977 |
| Hensættelse til udskudt skat..... | | 16.495 | 0 |
| HENSATTE FORPLIGTELSER..... | | 16.495 | 0 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser..... | | 81.287 | 205 |
| Gæld, tilknyttede virksomheder..... | | 3.103.868 | 2.787 |
| Anden gæld..... | | 149.174 | 76 |
| Periodeafgrænsningsposter..... | | 2.500 | 0 |
| Kortfristede gældsforpligtelser..... | | 3.336.829 | 3.068 |
| GÆLDSFORPLIGTELSER..... | | 3.336.829 | 3.068 |
| PASSIVER..... | | 10.124.100 | 11.045 |
| Eventualposter mv. | 5 | | |

EGENKAPITALOPGØRELSE

| | Selskabs- kapital | Overført overskud | I alt |
|---|----------------------|----------------------|------------------|
| Egenkapital 1. januar 2020..... | 3.000.000 | 4.977.290 | 7.977.290 |
| Forslag til resultatdisponering..... | | -1.206.514 | -1.206.514 |
| Egenkapital 31. december 2020..... | 3.000.000 | 3.770.776 | 6.770.776 |

NOTER

| | | | Note |
|---|---------------------|---|----------|
| Personaleomkostninger | | | 1 |
| Antal personer beskæftiget i gennemsnit: | 1 | 1 | |
| Løn og gager..... | 352.784 | 325 | |
| Pensioner..... | 40.368 | 41 | |
| Andre omkostninger til social sikring..... | 9.494 | 9 | |
| Andre personaleomkostninger..... | 2.896 | 3 | |
| | 405.542 | 378 | |
| Andre finansielle omkostninger | | | 2 |
| Finansielle omkostninger i øvrigt..... | 1.049 | 0 | |
| | 1.049 | 0 | |
| Skat af årets resultat | | | 3 |
| Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst..... | -314.833 | 0 | |
| Regulering af udskudt skat..... | -25.465 | -145 | |
| | -340.298 | -145 | |
| Materielle anlægsaktiver | | | 4 |
| | Grunde og bygninger | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | |
| Kostpris 1. januar 2020..... | 6.401.167 | 2.658.773 | |
| Tilgang..... | 415.226 | 376.500 | |
| Afgang..... | 0 | -421.600 | |
| Kostpris 31. december 2020..... | 6.816.393 | 2.613.673 | |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2020..... | 544.010 | 1.176.588 | |
| Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver..... | 0 | -172.520 | |
| Årets afskrivninger | 144.391 | 440.905 | |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2020..... | 688.401 | 1.444.973 | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020..... | 6.127.992 | 1.168.700 | |
| Eventualposter mv. | | | 5 |
| Hæftelse i sambeskatningen | | | |
| Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv. | | | |
| Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for SØNY ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen. | | | |
